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Styrelse 2025 

Ordförande Gustav Bäcklund 

Vice ordförande Patrik Karlsson 

Kassör Lennart Smedenmark 

Sekreterare Thomas Johannesson 

Ledamot Helena Blomster 

Ledamot Ann-Christine Nero Forsman 

Ledamot Freddy Stark 

  

Andra funktionärer 2025 
Vapenansvarig Gustav Bäcklund 

Markkontaktman Roland Karlsson 

Webbansvarig Jon Engkvist 

Trivselgrupp: Ann-Marie Månsson 

 Kajsa Bäcklund 

 Anders Saleskog 

 Ulrik Johansson 
 Jennie Saleskog 

 

Medlemsredovisning 2025-12-31 

Ålder (år) 0-6 7-12 13-20 21-40 41- Summa 2024 

Kvinnor 5 22 22 20 64 133 (127) 

Män 2 24 42 31 111 210 (208) 

Totalt 7 46 64 51 175 343 (335) 

 

 

Ronneby Orienteringsklubb  

Skärvgölsvägen 2 Bankgiro  274-6964 

372 92 KALLINGE Swish  123 156 91 93 

Klubbgård Karlsnäsgården  

070-811 92 30 
Swish  123 262 62 08 (Skidhyra/Spåravgift) 
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Ordföranden har ordet 
 

Detta år har varit fullt av verksamhet på olika sätt. När man sätter sig ner och försöker minnas 

allt vad vi tillsammans hittat på, så dyker fler och fler ljusa tillfällen upp i minnet. Det har 

varit ett flitigt deltagande av ROKare på många tävlingar under året. Allt från ungdomsserien 

och sydsvenska skidspelen till Vasalopp och mästerskap på alla nivåer. 

Jag var själv funktionär när Ronneby OK arrangerade skidspelen på Karlsnäs i mitten av 

januari. För er som inte var med på plats, så kan jag bara summera det som idrottsglädje, när 

den är som störst. Ett totalt engagemang bland både deltagare och ledare för att skapa bra och 

härlig stämning på plats, där alla hejade på alla, oavsett vilken klubb eller ambition man hade. 

Jublet när de unga åkarna var ”inne på stadion” och varvade eller gick i mål, var helt i paritet 

med vilket världsmästerskap som helst. 

Orienteringen började för mig under påskhelgen då jag tillsammans med ett stort antal 

ROKare åkte på klubbresa till Skåne. Det är alltid roligt att få ge sig ut på dessa äventyr 

tillsammans. En fullsatt buss med förväntansfulla orienterare. En härlig dag i skogen där vi 

också lyckades få med oss några segrar hem. Viktigare denna dag var dock att bygga på den 

goda klubbandan. På vägen hem blev det därför gemensam pizzabuffé där vi kunde fortsätta 

umgås på ett mer avslappnat sätt. Denna resa genomfördes med medel ur en gåva från Sven 

Gustav Edenström. 

Det finns många som gör stora insatser för vår förening. 

En av dessa kunde vi hylla vid vårt årsmöte. Då hade jag 

glädjen att få utnämna Lennart Smedenmark till 

hedersmedlem i Ronneby OK. Jag tackar Lennart för allt 

det viktiga arbete du utför, och hoppas att du vill vara en 

viktig kugge i Ronneby OK ännu ett bra tag. 

Under hösten återuppstod vårt Halloween Night Trail, 

efter ett års uppehåll. Ett uppskattat arrangemang där vi 

tillsammans kunde erbjuda en spännande upplevelse på 

och runt Karlsnäs. De som deltog i loppen kunde hitta 

mig som hålögd zombie ute i spåret. Jag hoppas att ni 

slipper möta mig så framöver. Under nästkommande år 

kommer vi att ha fullt upp tillsammans. Då ska vi bland 

annat arrangera Svenskt Mästerskap i sprintorientering 

och fira klubbens 50-årsjubileum.  

Ordförande 

Gustav Bäcklund 

Kallinge 2025-12-19 
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Ungdom 
Kommittén har bestått av följande medlemmar: 

Ann-Christin Nero Forsman (Sammankallande) 

Fredrik Håkansson 

 

Maria Sibileva 

Mathias Blomster Emil Ekblom 

Sarah Lindström 
 

 

Även det här året startade orienteringssäsongen med OL-premiär i Åhus första helgen i mars. 

Måndagsträningarna genomfördes och alla tävlingar ”rullade” på för att avsluta säsongen i 

Borås med O-event. Ett HÄRLIGT OL-år. 

 

Träningar måndagar 

Ungdomarna har även detta år varit indelade i olika grupper efter sin erfarenhet och i viss mån 

ålder. Grupperna har samma färger som SOFT:s färgtrappa; grön, vit, gul, orange, vilket är 

färgerna från inskolning upp till HD16. Träningarna har genomförts på olika platser varje 

gång med syfte att ungdomarna ska få prova på olika terrängtyper och olika sorters kartor. 

Under våren genomfördes 10 träningar. På hösten genomfördes åtta träningar i dagsljus där 

sista gången var avslutningen med tårtkalas på Karlsnäs. Efter detta fortsatte vi med mörker-

OL fyra tillfällen i Brunnsskogen, dessa var välbesökta.  

Varje grupp har haft sina speciella gruppledare som har varit mycket värdefulla vid 

genomgång av övningarna. Ansvariga gruppledare för respektive grupp har varit: 

Avprickning: Maria Håkansson. Grön: Ann-Christine Nero Forsman, Fredrik Håkansson Vit: 

Jörgen Svensson. Gul: Thomas Johannesson och Orange/röd: Christian Håkansson/Thomas 

Johannesson/Kent Törnqvist 

Träskracet kring Kallingegölen återkom även i år till ungdomarnas glädje. 

Inför varje vecka kommer info på hemsidan, ansvaret över övningar/banor har fördelats och 

uthängning och inplockning av skärmar har gjorts av Ann-Christine Nero Forsman och Håkan 

Forsman.  Det har varit ett stort antal ungdomar varje gång och det kräver många ledare 

utöver dessa gruppledare. Alla ni klubbmedlemmar som ställt upp på dessa träningar har varit 

fantastiska och det är tack vare er alla som vi kunnat genomföra så ”proffsiga” 

ungdomsträningar! Under våren och hösten -26 hoppas vi på ännu flera ungdomar och då 

behöver vi också vara flera ledare. Det är härligt att se alla ungdomar/ vuxna ge sig ut på 

måndagsträningarna med blicken framåt, kartan passat och på jakt efter kontrollerna. 
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Innebandy vinterhalvåret 

Under jan-feb och nov/dec spelades som vanligt innebandy på fredagar. På Espedalens 

skolans gymnastikhall har det spelats. Ansvarig Håkan Lindström 

 

Vinterlägret  

Under perioden 10–12 januari 2025 deltog Ronneby OK vid Blekinge OF:s vinterläger i 

Jämshög, arrangerat av OK Vilse 87. Föreningen deltog med 6 ungdomar och juniorer, med 

Tymofii Teremetskyi som ledare. Lägret samlade orienteringsungdomar från hela distriktet 

och innehöll flera orienteringsträningar, däribland nattorientering, samt gemensamma 

genomgångar och sociala aktiviteter. Deltagandet utgjorde en del av klubbens ungdoms- och 

träningsverksamhet under vintersäsongen. 

 

Nattcup vinterhalvåret 

Under höst- och vinterperioden deltog nio ungdomar och juniorer från Ronneby OK i Östra 

Blekinges Nattcup 2024–2025, som omfattade 16 deltävlingar. Nattorienteringarna var ett 

viktigt inslag i ungdomsverksamheten och gav deltagarna möjlighet att utveckla 

orienteringsteknik, kartkontakt och självständighet i mörker. Maria Sibileva och Kent 

Törnqvist deltog som ledare och bidrog till trygghet, kontinuitet och stöd för ungdomarna 

under cupens genomförande. 

 

Sunnahallen vinterhalvåret 

Lördagar under vintersäsong har Kent och Maria hållit i löpträningar i Sunnahallen i 

Karlskrona med 15-20 ungdomar/juniorer/seniorer och äldre varje gång.  
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Upptaktsträff   

Inför säsongen hade vi den 11 februari på Karlsnäsgården en upptaktsträff för ungdomarna 

där vi bla fångade upp deras intresse för vilka stafetter de ville deltaga i. 

Det informerades även om övriga aktiviteter kommande säsong. 

 

Junior camp 

Under verksamhetsåret deltog 10 ungdomar och juniorer från Ronneby OK i Junior Camp, ett 

nationellt orienteringsläger arrangerat av OK Orion. Lägret samlade deltagare från flera 

föreningar och innehöll kvalitativa teknikträningar. Från Ronneby OK deltog även Olha 

Leonchuk och Tymofii Teremetskyi som ledare under lägret. Deras engagemang bidrog till 

hög kvalitet i genomförandet och gav deltagarna värdefullt stöd och inspiration. 

Deltagandet i Orion Camp var ett viktigt inslag i klubbens ungdoms- och juniorverksamhet 

och bidrog till både sportslig utveckling, ökad motivation och stärkt gemenskap över 

klubbgränserna. 

 

Vittuskavlen i Wämöparken 
Ronneby OK deltog under våren med ungdomslag i Vittuskavlen, som avgjordes i 

Wämöparken. Klubben hade lag med i både Barnklassen och U16, där flera av våra yngsta 

löpare fick möjlighet att prova på stafett i tävlingsform. 

Dagen präglades av glädje, engagemang och stark lagkänsla. Det var fint att se hur 

ungdomarna tog hand om varandra, hejade längs banan och skapade en trygg och positiv 

stämning runt lagen. För många var det inte resultaten som stod i centrum, utan upplevelsen 

av att vara en del av ett lag och att genomföra stafetten tillsammans. 

Vittuskavlen blev därmed ett uppskattat inslag i ungdomsverksamheten och ett viktigt steg i 

att bygga gemenskap, självförtroende och tävlingsvana hos både yngre och äldre ungdomar. 
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USM-läger Jönköping 

Blekinge OF USM-läger genomfördes den 30 maj- 1 juni i Jönköping för 13-16 åringar ur 

Blekinges klubbar. OK Orion ansvarade för planering och genomförande, 15 

Blekingeungdomar följde med på lägret. 

Från Ronneby OK deltog Meja Håkansson.  

 

Ungdomskavlen 10MILA 
Ronneby OK deltog i ungdomskavlen vid 

10MILA 2025 med laget Ronneby OK 

Ungdom. För klubben var det en viktig och 

lärorik start i en av orienteringsvärldens 

största stafetter, där fokus låg på utveckling, 

erfarenhet och lagkänsla. 

Mattis Lindström inledde stafetten och 

följdes av Cordelia Möllerström, Veles 

Holub och Miroslava Janabaeva. Trots att 

laget till slut blev diskvalificerat efter 

stämplingsmissar genomförde ungdomarna 

sina sträckor med stort engagemang och 

kämpaglöd i den krävande 

Finspångsterrängen. 

Deltagandet gav värdefulla erfarenheter av stafettorientering på hög nivå och blev ett viktigt 

steg i ungdomarnas fortsatta orienteringsutveckling där modet att delta, stötta varandra och ta 

med sig lärdomarna framåt var det som betydde mest. 
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Bussresa till Ringsjös tävling 

Annandag påsk åkte vi till tävlingen Hagstadlången som Ringsjö OK arrangerade i skogarna 

mellan Höör och Hörby. 

Resan började tidigt för första gänget som plockades upp av bussen i Karlskrona för att sedan 

fortsätta till Ronneby och hämta upp merparten av resesällskapet innan vi sedan styrde mot 

slutdestinationen i Skåne. 

Väl på plats möttes vi av förvånade tävlingsdeltagare som nog undrade om den stora bussen 

kört fel på de små grusvägarna men de hade ju ingen aningen om att det var storklubben 

Ronneby OK som var på ingång ! 

Tävlingarna avlöpte i fint väder och vi var representerade från inskolningsklass till 80 klassen. 

Det sociala sammanhanget var dagens fokus och vi hade några som upplevde sin första 

tävling men vi fick även ett par klassegrar med oss hem, grattis Birgitta och Oleksii! 

Efter tävlingarna gick resan vidare mot Höör och den väntande pizzabuffen , pizzabagarna såg 

ut att ha det lika svettigt som vi haft på tävlingarna men de gjorde ett bra jobb och levererade 

god pizza. 

Tack alla resedeltagare för att vi fick en fantastisk dag tillsammans ! 

Klubben tackar även Sven Gustav Edenströms anhöriga som skänkt pengar till ändamålet. 

 

Bra uppslutning på bussresan till Ringsjös tävling! 
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DM sprint och sprintstafett 
I slutet av maj arrangerade Ronneby OK 

distriktsmästerskap i sprint och sprintstafett 

i Bräkne-Hoby. 

Klubbens ungdomar deltog aktivt både som 

tävlande och som funktionärer, vilket gav 

värdefull erfarenhet av arrangörsarbete och 

stärkte gemenskapen inom 

ungdomsgruppen.  

Sportsligt nåddes flera fina resultat: Adrian blev 

trea i H12 och Arvid trea i H14. I D16 tog 

Miroslava en andraplats medan Ebba placerade sig 

på tredje plats. I sprintstafetten tog Ronneby OK:s 

ungdomslag i både DH12 och DH16 varsin 

tredjeplats. 

 

 

DM-stafett 

DM-stafetten arrangerades den 21 september av OK Vilse. Ronneby OK deltog med flera 

ungdomslag och för många av löparna var detta deras allra första DM-stafett. Det var roligt att 

se så många nya stafettlöpare i ROK-lagen och hur alla tog sig an uppgiften med stort 

engagemang.  

D16 (Meja Håkansson, Viktoria Tatarka och Miroslava Janabaeva) 

H16  (Mattis Lindström. Veles Holub och tyvärr blev sista sträckan sjuk. ) 

DH12  (Lily Larsson, Boryslav Holub, Elvira Johansson, Hugo Ekblom och Adrian 

Ekblom) 
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Fantastiskt resultat på Junior-VM!  

Årets Junior-VM i orientering arrangerades i Trentino, 

Italien i slutet av juni och vi är stolta över våra löpare 

från Ronneby OK som kämpat starkt under veckan.  

Serafim Kovalchuk sprang in på en strålande 9:e plats 

på medeldistansen. Det är hans bästa lopp någonsin i 

internationell konkurrens. 

 

 

 

 

 

 

 

 

O-ringen Jönköping 

20-26 juli arrangerades O-ringen i Jönköping med O-

ringenstaden uppbygd på Elmiaområdet intill Vättern 

som bjöd på härliga bad. 

I år hade vi 9 ungdomar som sprang tävlingsklass. Bland tjejerna var det Meja i D15, Elvira i 

D10, Ellinor och Signe deltog i inskolning. Bland killarna hade vi Elias i H18, Mattis H14, 

Isac i H12, Adrian i H11 och Oscar i H10. 

 

Hällevikslägret 4 - 7 augusti 

Ronneby OK deltog under perioden 4–7 augusti på Hällevikslägret. Lägret samlade deltagare 

från flera klubbar och bjöd på välorganiserade träningspass, gemensamma aktiviteter och 

goda möjligheter till 

utveckling både 

tekniskt och socialt. 

Från Ronneby OK 

deltog 16 barn och 

ungdomar, varav 9 

flickor och 7 pojkar, 

tillsammans med tre 

ungdomsledare från 

klubben. Lägret blev 

ett viktigt inslag i 

sommarens 

verksamhet och bidrog 

till att stärka 

gemenskapen inom 

gruppen samt ge 

inspiration inför höstens träningar och tävlingar. För flera av deltagarna var lägret också ett 

tillfälle att knyta nya kontakter över klubbgränserna och träna tillsammans med jämnåriga 

från andra föreningar. Deltagandet i Hällevikslägret ligger väl i linje med Ronneby OK:s mål 

om att erbjuda en aktiv, utvecklande och inkluderande ungdomsverksamhet. 



Sida 13 
 

 

 
 

  



Sida 14 
 

Ungdomsserien 

En serietävling för ungdomar och juniorer där det ingår sex deltävlingar och en final. I år var 

det fyra deltävlingar på våren och två på hösten. Genom att delta samlar man poäng åt sig 

själv och sin klubb. Förutom tävlingsklasserna är det många av våra ungdomar som har provat 

inskolning, mycket lätt och lätt banorna. I år har vi haft 35 olika ungdomar som vid någon 

deltävling varit med, Jättekul 

Finalen är gemensam för hela Blekinge och i år gick den i Karlshamn 7 sept. Vi hyrde stor 

buss där löpare och hejaklackar trivdes tillsammans. Det bjöds också på hamburgare efter 

tävlingen med stöd av arrangörerna. Hur gick det då på finalen? Jo RONNEBY OK blev tvåa. 

Grattis alla ungdomar i ROK 

 

 

Totalresultat 2025 

D16 2 Miroslava Janabaeva H16 2 Arvid Lindahl 

 3 Meja Håkansson    

 5   Ebba Larsson    

D14  2 Anna Jönsson H14 4 Mattis Lindström 

 3 Cordelia Möllerström  11 Veles Holub 

D12 5 Lily Larsson  13 Mikahail Kirzleev 

 

 

D10 

10 

11 

5 

8 

 

Alma Gustavsson 

Miranda Möllerström 

Elvira Johansson 

Elinor Johansson 

H12 

 

H10 

 

 

3 

5  

4 

7 

9 

10 

11 

Adrian Ekblom 

Isak Håkansson 

Boryslav Holub 

Hugo Ekblom 

Oscar Johansson 

Shaden Kirizleev 

Matvei Sobko 
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Blekingecupen 

Blekingecupen har 2025 bestått av 9 utvalda deltävlingar, där deltagare i HD12, HD14 och 

HD16 samlar poäng. 15 av våra ungdomar deltog på någon av deltävlingarna. Det blev många 

fina placeringar av ROK-ungdomarna.  

D16 2 Meja Håkansson H16  6 Mattis Lindström  

D16 3 Miroslava Janabaeva    H16  7 Arvid Lindahl 

D16 6 Ebba Larsson H16  9   Olle Saleskog 

D14 8 Anna Jönsson 

D12 9 Cordelia Möllerström H14  12 Veles Holub 

 H14  8 Arvid Lindahl 

 H12  4 Adrian Ekblom 

 H12 7 Isak Håkansson 

 

 

 

 

 

 

 

Älgot CUP 

Sex ungdomar från Ronneby OK 

åkte till Osby för 

Ungdomsstafetten och fick en hel 

helg fylld av gemenskap. 

Lördagskvällen spenderades 

tillsammans med ungdomar från 

hela Skåne med innebandy, pyssel 

och världscup på tv - skratt, 

hejarop och häng som satte 

stämningen direkt. 

På söndagen var det dags för stafett 

i ett fartfyllt och publikvänligt 

format med många parallella 

sträckor och gott om publik. 

Ronneby OK:s lag bestod av Mattis Lindström, Cordelia Möllerström, Veles Holub, Lily 

Larsson, Boryslav Holub och Miroslava Janabaeva, som alla kämpade på starkt trots lite 

omkastningar under tävlingen. Det räckte till en fin 8:e plats av 21 lag i U4-klassen. 

En helg som visade att orientering är så mycket mer än bara tävling - och ett arrangemang vi 

mer än gärna åker tillbaka till nästa år. Förhoppningsvis med ännu fler ungdomar med på 

resan! 
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O-event i Borås  

Den 7 november rullade tre minibussar från Ronneby OK mot Borås för att vara med på en av 

Sveriges största orienteringshelger. O-EVENT lockade i år över 9 200 starter, och det 

märktes. Arenorna var fyllda från morgon till kväll. 

Trots att många i klubben blev sjuka dagarna innan och flera fick lämna återbud i sista 

minuten fick vi en fin helg tillsammans. Vädret överraskade: istället för regn och 

novemberkyla fick vi ovanligt varmt och torrt väder, vilket gjorde sprintloppen ännu roligare. 

Fredagens kvällssprint blev en upplevelse i sig! Disco vid starten, musik i mörkret, 

pannlampor och massor av energi i luften med målgången inne på Borås Arena. En riktigt 

mäktig öppning på helgen. 

Lördagen bjöd på utförssprint med fart och dramatik, och även den här gången fick vi springa 

in i mål på mäktiga Borås Arena, något som gav en riktigt häftig tävlingskänsla. På 

eftermiddagen tog många ett skönt stopp på Borås Stadsbad, där det verkligen kryllade av 

orienterare i bassängerna. 

Söndagens ZOOrientering blev helgens stora höjdpunkt, med savannkänsla och djurhägnen 

runt banorna. Där slog Faddei Matin till med en imponerande totalseger i H20! Fina insatser 

under helgen gjordes också av Maksym, Viktoriia och Adrian i den tuffa konkurrensen. 

Efter målgång tog vi oss tid att göra en runda genom Borås Djurpark, där kartan fungerade 

som entrébiljett. En fantastisk avslutning på helgen. En intensiv, rolig och minnesrik O-

EVENT-resa är nu avklarad. Redan saknar vi sprinttempot i Borås! 
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Halloweenläger 25-26 oktober 

 
För första gången arrangerades ett 

Halloweenläger i direkt anslutning 

till Halloween Night Trail. Efter att 

man sprungit trail och /eller hjälpt 

till som funktionär så började lägret. 

Lite samvaro på kvällen innan 

sovdags. Nästa dag sprangs två pass 

varav det sista blev en bingo OL. Vi 

var ett 20-tal ungdomar och ledare. 

 

Tack alla ni som gjorde ett kul läger  
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Mästerskap 

SSM 

Den 26-27 april anordnade Falkenberg Sydsvenska mästerskapen.  Det började med 

individuell tävling och avslutades med en stafett på söndagen. Från klubben deltog tre härliga 

tjejer, D16 Miroslava Janabeava, D15 Meja Håkansson och D14 Cordelia Möllerström. 

Stafetten sprang de alla någon sträcka i varsitt Blekinge/Småland-lag. 

 

SSM individuell 

D16 9 Miroslava Janabeava 

D15 12 Meja Håkansson 

D14 17 Cordelia Möllerström 

 

GM i Eksjö 

Klubben deltog med både ungdomar och juniorer vid GM i Eksjö och stod för flera starka 

prestationer under tävlingshelgen. 

Sprint - fredag 

Sprinttävlingen gav en seger och flera framskjutna placeringar i junior- och ungdomsklasser. 

Kateryna Kropyvnytska 1:a i D20 

Serafim Kovalchuk 3:a i H20 

Faddei Matin –  4:a i H20 

Miroslava Janabaeva 28:a i D16 

Veles Holub   27:a i H13 

Cordelia Möllerström 35:a i D14 

Långdistans - ungdomar (lördag) 

Ronneby OK:s ungdomar genomförde långdistansen i krävande terräng och tog med sig 

värdefull tävlingserfarenhet. 

Miroslava Janabaeva –  27:a i D16 

Veles Holub   35:a i H13 

Cordelia Möllerström 35:a  i D14 

Medeldistans - juniorer (lördag) 

Juniorerna stod för mycket starka insatser på medeldistansen med både seger och pallplats. 

Kateryna Kropyvnytska 1:a i D20 

Faddei Matin  1:a i H20 

Serafim Kovalchuk 2:a  i H20, endast 6 sekunder efter segern 

 

På söndagens stafett sprang Ronneby OK-löpare i Blekinge OF:s lag, där juniorlaget tog 2:a 

plats genom insatser av Faddei Matin, Oleksii Shyp, Kateryna Kropyvnytska, Serafim 

Kovalchuk och Märta Svennerud, medan ungdomslaget med Noah Augustsson, Cordelia 

Möllerström, Vile Maxon, Veles Holub och Miroslava Janabaeva fullföljde stafetten. 
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Övrigt 

• Den 26 april hade vi en OL bana på ICA Maxi. Vi hade ordnat en kort OL-bana med 

SportIdent som var mycket uppskattad och välbesökt. Vi bjöd alla barn som sprang en 

bana på godis och barnen hade tillsammans med föräldrar fullt sjå att passa kartan så 

det överensstämde med omgivningen m.m. Om det var godiset eller banan som 

lockade är oklart…men populärt var det. 

• Den 23 november var det Ungdomsledarkonferens på Ronneby Brunn. Förmiddagen 

ägnades åt forum kring ungdomsinflytande som hölls av SISU och Karolina Östlund 

ungdomsutvecklare på SOFT som var med på plats. En representant från Sveriges 

Ungdomsråd var med på länk. Samtidigt satt ett gäng ungdomar i ett annat rum och 

diskuterade kring vilka önskemål de har när det gäller bl.a. aktiviteter och om 

möjligheterna och vikten av att starta ett ungdomsråd i Blekinge. Här var Adrian 

Ekblom Ronneby OK med. Samtidigt som den årliga ungdomskonferensen 

genomfördes under eftermiddagen så tränade ungdomarna på en bana som lagts av 

Elias Lindström. Johan Myren och Christian Lindblom höll i konferensen och där 

fanns klubbrepresentanter från Blekinge. Ansvarsfördelning av nästa års 

ungdomsaktiviteter genom BlOF spikades. Med från ungdomskommittén var Ann-

Christin “Ankan” Nero Forsman och Fredrik Håkansson. 
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• Den 23 september var Ronneby OK representerat på Idrottens dag vid 

Knuthanskolan. En labyrintbana sattes upp av Ann-Christine Nero Forsman, Håkan 

Forsman och Mattis Lindström. Aktiviteten var uppskattad, en del sprang flera varv 

och skulle jämföra sina tider. 

 

• BOKSTAVSJAKTEN är en satsning för att nå fler medlemmar som vi testade i 

Brunnsskogen/Brunnsparken under sommaren. Meningen med satsningen är att 

erbjuda enkla orienteringsbanor i stil med Hitta Ut i området, för att nå ut till fler 

personer i närområdet och förhoppningsvis få nya deltagare på våra ungdomsträningar. 

Vid kontrollpunkterna sitter det istället för skärmar små lappar med en bokstav på, och 

man ska försöka sätta samman så många ord som man kan med de bokstäver som man 

har hittat. Tyvärr har deltagandet i själva ordsamlandet varit mycket lågt. Vi har 

istället lärt oss en del till nästa år och vi kommer fortsätta hitta nya sätt att nå ut till 

allmänheten och attrahera nya medlemmar. 

• Den 17-25 maj var det World Orienteering Week vilket klubben deltog i genom en 

Nybörjar- och ungdomsträning i området kring Soft Center och Påtorp i samarbete 

med Blekinge Integrations- och Utbildningscenter. Samarbetet har ökat våra 

möjligheter att nå ut till nyanlända och invandrare, dels genom informationsspridning i 

andra kanaler än vi brukar nyttja och även genom att framgent vara en del av 

integrerande aktiviteter som anordnas av BIU. Uppslutningen av nya deltagare på 

träningen var inte så stor som vi hade hoppats på, men vi tror att aktiviteten har sått ett 

frö som kommer växa med kommande satsningar. 

• Skadeförebyggande arbete.  

Under året genomförde 

föreningen en 

skadeförebyggande 

utbildningsinsats för aktiva 

löpare och orienterare, med 

fokus på ungdomar och 

juniorer. Insatsen 

genomfördes i samarbete med 

Karlskrona Idrottsmottagning, 

med stöd av RF-SISU och 

Svenska 

Orienteringsförbundet (SOFT). Utbildningen behandlade belastningsstyrning, 

återhämtning, sömn och hållbar träningsplanering, med syfte att minska skaderisk och 

stärka den långsiktiga prestationsutvecklingen. Cirka 25 aktiva deltog, och projektet är 

ett viktigt steg i föreningens fortsatta arbete med hållbar träning inom ungdoms- och 

juniorverksamheten. 

• Projektet ”Inkluderande orientering” 2024–25  

Cirka 20 ukrainska ungdomar har blivit en del av föreningen och bidragit aktivt i 
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verksamheten. Under hösten har nya ungdomar tillkommit, och flera har vuxit in i 

ledarrollen. 

Flera har varit ledare under höstlägret och Halloween Night Trail, tre ungdomar deltog 

som ledare på Blekinges idrottsläger i Hällevik, och två ungdomar deltar i 

utbildningen ”Framtidens unga ledare!” arrangerad av RF-SISU Blekinge. 

 

Skolaktiviteter 

 

Ingrid och LarsOwe Ström har under året vid 

10 olika tillfällen haft olika sorters 

orienteringsövningar för alla barn från 

förskoleklass till och med sjätte årskurs vid 

Saxemara skola. 

 

Saxemara skola hade vid två tillfällen under 

2025 friluftsdag, Idrottens Dag, för alla elever 

på Hejans idrottsplats där vi deltog med 

stjärnorientering. Vid tillfälle nummer två 

hjälpte Elisabeth Janner till. 

 

 

 

En tidig morgon under våren, vid soluppgången, var 

vi redo för årskurs 2 och 3 att komma och genomföra 

labyrinten. 

 

Samma övning genomfördes, vid soluppgången 

denna gång också, i början av höstterminen och då 

konstaterade vi att vårens årskurs tvåor som nu blivit 

treor löste uppgiften snabbare. 
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Skogsorienteringen genomfördes i bästa ute 

vara väder och tillsammans med idrottsläraren 

kunde vi vid höst tillfället notera att tidigare 

årskurs femmor fått bättre självförtroende och 

genomförde banan en och en på ett 

imponerade sätt. 

 

 

 

 

Bamselinas hälsolopp 

Även detta år, på Förskolans dag den 15 maj, var 

det dags för mycket spring vid Backsippans 

förskola i Listerby och en SportIdentbana med 

många kontroller att bipa på. Ett uppskattat 

inslag bland både barnen och pedagogerna. 

LarsOwe och Ingrid Ström tillsammans med 

Maria ”Bamselina” Espekrona-Håkansson 

ordnade aktiviteten som numera är en tradition 

sedan många år tillbaka. 

 

 

 

 

Stort tack  

TUMMEN UPP till er 

ungdomar för att ni kämpar 

på, antar nya utmaningar och 

stöttar varandra. Vi känner oss 

stolta över er alla ungdomar. 

Här är varenda en lika mycket 

värd. 

TACK till alla er som på olika 

sätt stöttat och uppmuntrat 

våra härliga ungdomar som 

ledare eller föräldrar. Det är en 

stor glädje att få samarbeta 

med er alla.  
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Träning och tävling 
Kommittén har under året bestått av följande medlemmar: 

Thomas Johannesson (Styrelserepresentant), Daniel Persson, Arvid Blomster, Denys 

Shcherbakov, Jörgen Nilsson, Kent Törnqvist och Ingemar Månsson 

 

Kommittén har under året haft 3 möten. 

 

Träningsverksamhet 

Tisdagar (April-Juni, Augusti -Oktober) 

Ett antal ol-träningar har under året genomförs. Flera med fokus mot Tjoget. 

Ett antal tisdagar (dag/natt) har vi nyttjat veckans bana på Karlsnäs och kört gemensam start. 

 

Onsdagar (vintersäsong)  

Ett antal onsdagar vintertid har 

det genomförts 

styrketräningspass i 

Espedalsskolan med några olika 

ansvariga.  

 

 

 

Nattcup 

ROK arrangerade under året 4 st nattcuper i 

Östra Blekinges nattcupserie. 30 januari vid 

Kallingegölen och banläggare var Thomas 

Johannesson. 

Den 6 mars vid brukshundsklubben med 

Elias Lindström som banläggare. 

20 november vid Karlsnäs med Thomas 

Johannesson och Håkan Forsman som banläggare. 

18 dec arrangerade vi årets sista nattcup vid brukshundsklubben med Elias Lindström som 

banläggare. 

Ett härligt gäng på styrketräning 
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Tävlingar 
Stafettligan 

Vi har deltagit på 5 deltävlingar av 6 i stafettligan under 2025. 

Konkurrensen är den allra bästa då lag från hela landet deltar. Totalt i ligan så slutade 

Ronneby OK: herrlag på plats 48 av 166 deltagande lag och damlaget på plats 84 av 127 lag. 

 

SM Natt i Stockholm 

Under SM i nattorientering kämpade 

Ronnebys Oleksii Shyp till sig en 

imponerande bronsmedalj i H18-klassen!  

 

En oerhört stark prestation av Oleksii i 

den svåra tekniska Tullinge-terrängen, 

bara några sekunder från toppen! 

 

Grattis Oleksii!! 
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O-ringen Jönköping 

O-ringen 2025 gick av stapeln i trakterna av 

Jönköping. Vi hade i år 40 startande på någon av 

etapperna.  

Topp 10 placeringar totalt: Torgny Lindström som 

tog hem totalsegern i blå 2,5 km och Anna 

Górnicka-Antonowicz i D55 kom på en finfin 

andraplats i D55 endast 2 minuter efter 

segrarinnan! 

10-mila Finspång 3—4 maj 

Herrkavlen med 10 sträckor och över 300 lag på 

startlinjen tog laget sig hela vägen i mål på en 

hedervärd 86:e plats, efter 11 timmar och 42 

minuters intensiv orientering, mestadels i mörker 

och utmanande terräng. 

Mitt i detta tuffa fält stod Ronneby OK:s unga lag 

för en fantastisk prestation. Laget klättrade från 105:e plats 2024 till 86:e plats i år. Med en 

medelålder på bara 21 år visade laget att framtiden ser ljus ut.  

Årets lag bestod till stor del av unga löpare:  

Faddei Matin (18), Oleksii Shyp (18) och Elias Lindström (17) visade stor mognad trots sin 

unga ålder. 

Serafim Kovalchuk (19) och Tymofii Teremetskyi (22) gav laget en bra start. 

Radim Kligl (24) tog sig an den legendariska långa natten och höll ihop orienteringen genom 

de mest krävande partierna.  

På småtimmarna stod Oskar Ericsson (20), Nazarii Danyliuk (21) och Jakub Toborek (21) för 

stabila och fokuserade insatser. 

Laget fördes i mål av Anton Johansson (24), som avslutade stafetten med en stark sista 

sträcka tidigt på morgonen.  

Ett års utveckling märktes tydligt. Många av löparna som deltog även 2024 har lyft sina 

prestationer tekniskt, fysiskt och mentalt. Det är också glädjande att se hur samarbetet mellan 

svenska och ukrainska ungdomar i klubben skapar en stark laganda och drivkraft.  

Med som lagledare var Kent Törnqvist, Maria Sibileva, Jörgen och Jon Nilsson och Thomas 

Johannesson. 
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I damlaget sprang Kateryna Kropyvnytska, Malgorzata Porzycz, Olha Leonchuk, Juni 

Gjedrem (Tyrving IL), Sarah Lindström och Maja Bäcklund. Här gjordes många starka 

insatser men tyvärr blev laget ej godkänt. 

 

Swedish League 

Individuellt har vi haft löpare som deltagit i 5 av 9 deltävlingar i Swedish League. 

 

Tjoget 

Vi startade Tjoget med goda förhoppningar om en framskjuten placering. På papperet föreföll 

det som om vi hade chans att kriga om en top-5 placering. Dessvärre sprack förhoppningarna 

redan på sträcka 1, då vår startman blev kvar ute i skogen och fick hämtas av sjukvårdare. 

Som tur var klarade sig Lukas utan bestående men. 

Även lag 2 hade bättre löpare än på länge och här gick det såpass bra att vi slutade på 33:e 

plats. Ronnebykämparna kom på plats nummer 50 av 65 startande lag. 

Totalt sett så uppnådde vi många utmärkta individuella insatser, ett bättre andralag än på 

många år samt - även om vädrets makter var nyckfulla- en mycket god klubbgemenskap. 

Ett stort tack till alla som bidrog till vårt genomförande av Tjoget. 

Nästa år är det jubileumsår - inte bara för Ronneby OK- utan det är också 50 år sedan första 

Tjoget gick av stapeln. Vi siktar högt både vad gäller placering och antal deltagande lag.  
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Veteran-SM 

Veteran-SM arrangerades 12-14 september på 

norra Öland och totalt deltog 17 ROK-are. Våra 

deltagare tog bland annat fem individuella 

segrar och två fina fjärdeplatser.  

Under fredagen 12/9 var arenan belägen i norra 

delen av Borgholm och banorna var relativt 

enkla men då gällde det att vara snabb i både 

kartläsning och löphastighet. 

På lördagen 13/9 var arenan i anslutning till 

Böda Sands camping och medeldistansens 

banor gick i ganska detaljrik skog. Längre åt 

nordöst i samma skog dominerade gles tallskog 

på flack sandig lavklädd mark med ett 

förvirrande stigsystem. I denna terräng 

genomfördes 

långdistansen 

med arena i 

byn Inges, 5 

km från 

campingen. 

Två som hade en suverän helg var Birgitta Olsson som tog 

en triss i guld i D80 och Roland Karlsson som tog två 

segrar i H80. Stort grattis! 

Totalt deltog 13 ROKare. 

 

Tävlingsresultat 
Distriksmästerskap 

DM Sprint 

2 Kateryna Kropyvnytska D21 

2 Maud Myrvang D80 

 

DM Sprint Stafett 

2 DH21 Faddei Matin, Kateryna Kropyvnytska, Serafim Kovalchuk, Sarah Lindström 

 

DM Medel 

1 Birgitta Olsson D80 

1 Christian Håkansson H50 

2 Ingrid E Ström D70 

2 Gullevi Svensson D80 

2 Bohdan Rekachynskyi H18 

2 Thomas Johannesson H55 

2 Serafim Kovalchuk H21 

2 Roland Karlsson H80 

3 Maria Sibileva D55 

3 Jörgen Nilsson H75 
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DM Stafett 

1  H21  Serafim Kovalchuk, Bartłomiej Maciejewski, Tymofii Teremetskyi 

3  H135  Christian Håkansson, Stefan Jönsson, Thomas Johannesson 

 

DM Ultralång 

1 Serafim Kovalchuk H21 

2 Thomas Johannesson H55 

3 Nazarii Danyliuk H21 

 

DM Lång 

1 Sarah Lindström D35 

1 Christian Håkansson H50 

2 Birgitta Olsson D80 

2 Maria Sibileva D55 

3 Ingemar Månsson H65 

3 Tymofii Teremetskyi H21 

 

DM Natt 

1 Ann-Christin Nero Forsman D65 

2 Thomas Johannesson H55 

2 Sarah Lindström D45 

3 Roland Karlsson H80 

3 Elias Lindström H18 

 

Svenska Mästerskap 

Ultralång 

14 Bartłomiej Maciejewski H20 

16 Kateryna Kropyvnytska D20 

26 Faddei Matin H20 

 

Natt 

3 Oleksii Shyp H18 

20 Kateryna Kropyvnytska D20 

54 Faddei Matin H20 

83 Tymofii Teremetskyi H21 

118 Oskar Ericsson H21 

 

Medel 

6  Tymofii Teremetskyi H21–D Final 

9 Faddei Matin H20–B Final  

18 Oleksii Shyp H18–A Final 

21 Kateryna Kropyvnytska D20–A Final 

26 Serafim Kovalchuk H20–A Final  

29 Olha Leonchuk D21–C Final 

36 Hanna Johannesson D21–C Final 

38 Nazarii Danyliuk H21–C Final 
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Stafett 

33  H20 Serafim Kovalchuk, Oleksii Shyp, Faddei Matin 

40  D21  Kateryna Kropyvnytska, Olha Leonchuk, Hanna Johannesson 

70  H21  Tymofii Teremetskyi,  Nazarii Danyliuk, Elias Lindström 

 

Sprint 

6  Kateryna Kropyvnytska D20 

11 Oleksii Shyp H18 

18 Serafim Kovalchuk H20 

27 Maksym Barchuk H18 

48 Tymofii Teremetskyi H21 

53 Faddei Matin H20 

 

Lång 

19 Serafim Kovalchuk H20 

24 Oleksii Shyp H18 

30 Kateryna Kropyvnytsk D20 

21 Tymofii Teremetskyi H21 B-final 

24 Maksym Barchuk H18 B-final 

6 Nazarii Danyliuk H21 C-final 

 

Veteran SM 

Sprint 

1 Birgitta Olsson D80 

1 Roland Karlsson H85 

Medel 

1 Birgitta Olsson D80 

1 Roland Karlsson H85 

Lång 

1 Birgitta Olsson D80 

4 Roland Karlsson H85 

 

Veteran VM Spanien 

Sprint 

23 Ingrid E Ström WW70A 

Medel 

42 Ingrid E Ström WW70A 

Lång 

36 Ingrid E Ström WW70A 
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Kristianstad Trail 

Ronneby OK hade 12 löpare på startlinjen när Kristianstad Trail 

firade sitt 10-årsjubileum i Bockeboda. Klubben stod för starka 

prestationer i både senior- och ungdomsklasser. 

Herrloppet (25 km) utvecklades till en tät duell. Ronnebys 

Tymofii Teremetskyi låg trea vid 20 kilometer och började 

därefter plocka in på täten. Med fyra kilometer kvar hade han 

avancerat till andra plats och låg tio sekunder bakom Johannes 

Tegnér. På de sista kilometerna krympte avståndet ytterligare, 

och på upploppet kunde Teremetskyi avgöra.  

Faddei Matin gjorde en 

stark avslutning. Med 

fyra kilometer kvar låg 

han på sjätte plats, men 

avancerade förbi två 

löpare och tog fjärde 

plats i mål.  

I damklassen (25 km) 

genomförde Kateryna Kropyvnytska loppet på ett 

strongt sätt och slutade femma i damklassen. 

 

Sylvesterloppet 

Ronneby OK avslutade löparåret med starka prestationer när 

Sylvesterloppet avgjordes på nyårsafton i Olofström. 

Klubben tog segern i herrarnas lagtävling med 3 minuter och 

4 sekunders marginal till tvåan UF Contact, samtidigt som 

flera löpare noterade personliga rekord. 

I damernas kvartsmarathon gjorde Kateryna Kropyvnytska 

ett mycket starkt lopp och sprang i mål på 42:57, vilket 

innebar personbästa och seger i klassen! 

I herrarnas huvudklass visade Ronneby OK både bredd och 

kvalitet. Tymofii Teremetskyi (37:04), Oleksii Shyp (37:56) 

och Noah Augustsson (38:23) bildade klubbens lag i 

lagtävlingen, där deras samlade insats räckte hela vägen till 

seger med tiden 1:53:22. Även Faddei Matin (39:36) och 

Yevhen Zhytkov (44:48) noterade personbästa. 

I tävlingsklassen på 5 275 meter imponerade de yngre 

löparna. 11-årige Adrian Ekblom sprang in på 25:53 och 

satte personbästa, före 16-åriga Miroslava Janabaeva som 

också noterade personbästa med tiden 28:26. 
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Skidor 
Kommittén har bestått av följande medlemmar: 

Freddy Stark (Sammankallande), Stefan Ulmeståhl, Stefan Karlsson, Lars-Olof Månsson, 

Martin Nihlén, Mattias Svensson samt Kurt Paulsen. 

Kommittén har under året träffats vid åtta tillfällen. 

 

Skidor och konstsnö 

Året inleddes med att det sprutades snö redan första helgen i januari. Detta följdes upp med 

mer och kompletterande snösprutning helgen efter, lördag 11 januari och framåt. Redan någon 

dag efter att snösprutningen avslutades var det åkbart på konstsnön. Första ungdomsträningen 

på snö hölls den 15 januari. Till en början var spåret ca 600 meter och det förlängdes till ca en 

kilometer den 10 och 11 februari. Det fanns åkbara spår på Karlsnäs ca 50 dagar. Den sista 

maskinspårningen utfördes 3 mars. Ungdomarna tränade någon dag efter detta. Under 

säsongen var det, större delen av tiden, pistat både för skate och klassiskt.  

 

I vintras tillverkades det snö med konstsnöutrustningen i 53 timmar. Under drift var det alltid 

minst två personer, ofta tre eller fler, på plats som skötte snökanoner, pumpar och 

kompressorn.  

 

Egna skidarrangemang  

18 januari genomförde klubben vår egen tävling Karlsnäsracet, tillika DM för ungdomar. På 

grund av den korta slingan, 600 meter, genomfördes tävlingen som en ren ungdomstävling 

med 22 startande. De olika klasserna körde mellan 1200 och 2400 meter. Några vuxna och 

barn körde även ett motionslopp, öppen klass, efter ungdomstävlingen. Det fanns två olika 

längder att välja mellan i den öppna klassen, 400 meter eller 2,4 km. Totalt var det 41 

deltagare under de olika loppen.  

 

Barnens Vasalopp genomfördes traditionsenligt tisdag vecka 8 på sportlovet, den 11 februari. 

Det var många barn och ungdomar som startade och tog sig runt i spåret, 92 närmare bestämt. 

Det var fler som åkte men valde att göra detta utan nummerlapp.  

 

Träning och tävlingsverksamhet, vinter 

Ungdomarna tränade på snö vid 16 tillfällen under den gångna vintern, varav 4 var skatepass. 
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Ungdomarna tävlade även flitigt under vintern. Allt från Falun (Lilla Skidspelen) i norr till 

Karlsnäsgården i söder. Klubben var representerad på 11 olika tävlingar under vintersäsongen 

bla Karlsnäsracet, GM i Tranemo, Borås, Växjö, Karlskrona och Falun. Några av tävlingarna 

var i skate och några i klassisk stil. Karlsnäsracet samt några av de andra nämnda tävlingarna 

utgjorde deltävlingar i Sydsvenska skidspelen. En ungdomscup som arrangerades av Ronneby 

OK, Karlskrona SOK, ASK Växjö, Alvesta SOK samt Nybro Ski. 

Nybörjarträningar 

Det hölls även tre nybörjarträningar under året där barn som tidigare inte åkt skidor fick prova 

på detta. 

Vasaloppet 

Under Vasaloppsveckan startade 19 av klubbens medlemmar i något lopp och 17 gick i mål 

under portalen i Mora. 

 

Träning och tävlingsverksamhet, sommar 

7 april drog rullskidsäsongen igång med den första träningen för ungdomar. 

Barmarksträningen på torsdagar började samma vecka den 10/4.  

 

Ungdomarna tränade och tävlade flitigt även under barmarkssäsongen. De deltog bla på 

tävlingar i Ulricehamn, Falkenberg, Falun, Värnamo, Växjö, Borås och Hestra och DM i 

Holmsjö. På DM representerades klubben av sju åkare. Dåligt väder med hårda vindar 

medförde att inga DM-klasser för vuxna kunde genomföras. Det har även under 

barmarkssäsongen varit gemensam träning för ungdomar från ROK och Karlskrona SOK vid 

några tillfällen. En av våra ungdomar var och testade rullskidskytte i Ulricehamn.  

 

Läger och utbildningar 

Ungdomarna har även deltagit på olika läger under det gångna året. Redan i januari var det 

läger efter Karlsnäsracet på Karlsnäsgården för ROK och Karlskrona SOK. Efter GM i 

Tranemo var det dags för nästa läger. Under sommaren har några ungdomar varit på dagläger 

i Alvesta. Klubben var även representerad på Skidförbundets ungdomsläger i Ulricehamn 

under Götalandshelgen 18 - 19 oktober. Samma helg gick även av ledarna färdigt sin 

utbildning i Skidlära 9 - 12.  

 

Spåren 

Tisdagsgruppen har under året kontinuerligt jobbat flitigt med underhåll av spår och 

utrustning. Under våren hjälpte flera av klubbens medlemmar åt med att måla 

pistmaskingaraget. Det har även fixats till i skidboden så nu hänger alla skidor på väggen i 
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stället för att stå på golvet. Årets arbetsdag inföll den 8/11 då det fixades längs spåren. Vi höll 

även en utbildning om hur konstsnöutrustningen fungerar den 6/12.  

 

Snö började falla över Karlsnäsgården kvällen den 19/11 under årets sista kommittémöte. 

Dagen efter fanns det skoterdragna spår som höll god kvalitet i en vecka. 
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Egna Arrangemang 
Kommittén har under året bestått av följande medlemmar: Patrik Karlsson (sammankallande), 

Lennart Smedenmark, Ingemar Ericsson, Per Holmberg, Stefan Jönsson, Jonny Lagerström, 

Håkan Nilsson.  

Markkontaktman har Roland Karlsson varit, dock har han inte ingått i kommittén.  

 

Arrangerade tävlingar 

Ungdomsserien 7 maj 

Arena:  Silverbergsplanen 

Karta:  Kartdatabas Ronneby-Kallinge 

Tävlingsledare:  Lars Owe Ström 

Banläggare:  Thomas Johannesson 

Bankontrollant:  Per Holmberg 

Anmälda: 109 inkl. öppna banor 

 

DM-Sprint 25 maj 

Arena:  Sanden Bräkne-Hoby 

Karta:  Bräkne-Hoby Sprintkarta 

Tävlingsledare:  Kent Törnqvist 

Banläggare:  Lennart Smedenmark 

Bankontrollant:  Daniel Persson 

Tävlingskontrollant:  Nils-Arne Håkansson BroSö OK 

Anmälda 263 inkl. öppna banor 

 

DM- Sprintstafett 25 maj 

Arena:  Sanden Bräkne-Hoby 

Karta:  Bräkne-Hoby Sprintkarta 

Tävlingsledare:  Kent Törnqvist 

Banläggare:  Lennart Smedenmark 

Bankontrollant: Daniel Persson 

Tävlingskontrollant: Nils-Arne Håkansson BroSö OK 

Anmälda: 22 lag  

 

Ungdomsserien 20 augusti 

Arena:  Sanden Bräkne-Hoby 

Karta:  Bräkne-Hoby Sprintkarta 

Tävlingsledare:  Patric Karlsson 

Banläggare:  Maria Sibileva 

Anmälda 116 inkl. öppna banor 

 

Halloween Night Trail 25 oktober 

Arena:  Karlsnäs 

Tävlingsledare:  Thomas Johannesson 

Anmälda 284 st 
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Halloween Night Trail 

Nytt deltagarrekord! 

I år hade vi 284 anmälda och 249 som kom till start, och 

tillsammans var vi närmare 45 funktionärer som gjorde 

detta möjligt. Räknar man även in alla föräldrar som sprang med sina barn på 2 km loppet så 

var det över 320 st som tog sig runt någon av banorna. 

 

Hittaut 

Vi har arrangerat Hittaut från den 22 mars till den 2 november. 

Vi började med ett digitalt försläpp och sen kom 

papperskartan med 100 checkpoints 10 april. 

Därefter hade vi checkpoint-släpp den 1:e varje månad juni-september. 

Förutom tidigare outnyttjad del av Sjöarpskartan tillkom Lönnamohagen som nytt område i 

år. 

Även i år fanns kartan att hämta hos Medborgarservice i stadshuset, turistbyrån, Ronneby 

bibliotek, Karlsnäs, Naturum, ICA Maxi, Coop, Salong Astra, Bergslagskrogen, Ronneby 

Vandrarhem, ICA Nära i Bräkne-Hoby och via klubbmedlemmar.  

Under året har vi haft drygt 1 400 deltagare som tillsammans gjort ca 55 000 checkpoint-

besök. Detta motsvarar drygt 41 000 rörelsetimmar eller ca 110 000 km.  

 

Per Holmberg har med hjälp av ett antal klubbmedlemmar lagt ner många timmar på att reka, 

sätta ut, underhålla och plocka in checkpoints. 

Helena Blomsters arbete med sponsorer samt stöd från kommunen medförde att det även 

ekonomiskt blev ett positivt resultat. 

Övrigt  

Ronneby OK har genomfört Nattpatrullen för Ronneby Garnison den 12 november. 21 st 

2-mannapatruller deltog. Funktionärer var Lennart Smedenmark, Håkan Forsman, Ann-

Christin Nero-Forsman, Thomas Johannesson och Håkan Nilsson. 

Kartor 

Samtliga föreningens digitala kartor finns samlade i en mapp på Dropbox och kan sökas både 

geografiskt och via årtal. Länk till kartarkivet: 

https://www.dropbox.com/s/bop5zcw2x6ox0ex/RONNEBY OK%20Kartarkiv.url?dl=0 

Sprintkarta Bräkne-Hoby har nyritats under våren av Kenneth Kaisajuntti för att användas vid 

DM-Sprint, DM-Sprintstafett och Ungdomsserien. 

Revideringar har i övrigt genomförts löpande under året i samband med tävlingar och 

träningar.   

https://www.dropbox.com/s/bop5zcw2x6ox0ex/RONNEBY%20OK%20Kartarkiv.url?dl=0
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Karlsnäs 
Kommittén har under året bestått av följande medlemmar 

Gustav Bäcklund, Rune Bengtsson, Håkan Forsman, Lennart Smedenmark, Ingrid E Ström, 

LarsOwe Ström, Stefan Jönsson, Kajsa Bäcklund, Daniel Persson, Elisabet Janner. 

Kommittén har samlats 8 gånger under året och mötesanteckningar har förts. 

 

Byggnad och inventarier 

• Under året har 

Karlsnäsgården fått den 

länge efterlängtade 

fasadrenovering som 

behövts. Resultatet blev 

väldigt bra, och många 

uppskattande kommentarer har kommit in till klubben. 

• Under året har en stor renovering av tvättstuga och förråd i källaren påbörjats. 

• Diverse uppfräschning har skett inomhus på Karlsnäs med bland annat nytt 

innertak i matsal och nymålade väggar. 

• Ny åkgräsklipparen är införskaffad. För att förhindra nya tillgrep har placeringen 

av gräsklipparen setts över. 

• Ett kåpsläp har införskaffats till klubben. I första hand för att hantera problem med 

sopor då vi har många gäster, men även till andra transporter i klubben. 

• Grillplatsen på ängen har med hjälp av byggprogrammet på Knut Hahn renoverats. 

• WiFi har installerats i logen. 

 

Statistik för Karlsnäsgården 

Konferenser:  Totalt: 4 st (2 st heldagar och 2 st halvdagar) 

Logen: Totalt 14 tillfällen, en till tre dagar. Bröllop fem tillfällen. Privat fest 

tre tillfällen. Muckfest två tillfällen.  

 

Fest huvudbyggnaden: Totalt 5 tillfällen. Tre privata tillfällen samt två företagstillfällen. 

Övernattningar 

Skola och föreningar: Totalt 5 tillfällen, en till två nätter. Skidläger ungdom ROK och 

KSOK, Hobyskolan, Fredriksbergs BK, Höstläger ROK och Blekinge 

Spelmansförbund. 

Företag: Totalt 4 tillfällen. En till fyra nätter. 

Mach: 3 grupper med 11 nätter var. 

Polska orienterare: Totalt 3 tillfällen. En till sju nätter. 

Jaktlaget: Totalt 10 tillfällen.  

Privata: En natt var. Totalt 5 tillfällen. 
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Camping: Totalt 8 tillfällen bokade av Paddelkompaniet på Karlsnäsängen. En 

till två nätter. 

Gästnätter 2025: Totalt antal nätter: Cirka 2010. 

 Mach 1353 nätter. 

 Andra gäster cirka 657 nätter. (Tillkommer nätter för 12-14/12 och 

23-28/12.)  

Möten 

Huvudbyggnaden: Totalt 4 tillfällen 

Blekinge skidförbund: Totalt 5 tillfällen. 

BlOF: Totalt12 tillfällen. 

Kallingeskolan: Totalt 1 tillfälle. Hela huvudbyggnaden fyra dagar. 

Hundkurs: Totalt 3 tillfällen. Hyr annex 2 och vid två tillfällen 

Carina Lundin vaktmästarlokalen. Totalt 13 dagar. 

Övrigt 

Äventyrsbanan: Totalt 3 tillfällen.  

Skiduthyrning: Totalt 4 tillfällen för bokade grupper.  

 

PR och marknadsföring 

Hemsidan karlsnasgarden.se uppdateras men alltmer används Facebook och Instagram. 

Karlsnäsgården annonserar dessutom kontinuerligt i BLT/Sydöstran om klubbens 

aktiviteter/Karlsnästipset samt på Landsbygds-TV’s 18 skärmar runt om i kommunen. 

Utskick har gjorts till idrottsföreningar i Blekinge om att det är mycket lämplig att förlägga 

läger på Karlsnäsgården. 

 

Karlsnästipset och servering 

Tips och bingoverksamheten med tillhörande servering har pågått under 43 veckor. 

(Sommaruppehåll 15 juni -24 augusti) 

Liksom föregående år har vi under flera tips-dagar ersatt inomhusserveringen med grillad 

korv med tillbehör utomhus. Under hösten infördes ny typ av grillkorv ifrån Johannishus gård. 

En viltkorv som varit mycket uppskattad. 

Totalt under året har vi haft 4521 tippare (ökning med 36 st jämfört med 2024), vilket innebär 

ett snitt på 110 st (mest 184, minst 17) per gång. Som jämförelse kan nämnas att vi under 

perioden 2010- 2019 hade c:a 100-110 deltagare i snitt per gång. 

Rätt rad och vinnare har presenterats på hemsidan, på Facebook och på anslagstavlor vid 

Karlsnäs. 

Rune Bengtsson har som vanligt svarat för tipsfrågorna. Stor text (och ibland bilder) 

uppskattas framför allt av de äldre deltagarna. 

Resultatservice sker på vår egen hemsida måndagar med resultat och inbjudan till nästa 

tipstillfälle samt på anslag ute och inne på Karlsnäsgården. 
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 Äventyrsbanan 

Under det gångna året har Äventyrsbanan genomförts vid tre 

tillfällen och klubben har vid tre andra efterfrågade tillfällen inte 

kunnat genomföra Äventyrbanan.  

 

För att ge våra gäster den bästa upplevelsen har LarsOwe Ström 

som ansvarig haft hjälp av Ulrika Lindbom och Magnus 

Martinsson samt av Ronnie Persson, Birgitta Olsson, Håkan 

Forsman, Elisabet Janner, Ebba Larsson och Ingrid. Sammanlagt 

har 76 personer haft en tuff och trivsam kamp på Äventyrsbanan. 

 

Veckans bana 

Under perioden 31 mars-5 oktober, har det arrangerats veckans bana i Karlsnästerrängen. 

Totalt 26 veckor. Två banor per vecka, kort (ca 3km) och lång (ca5km). Antalet deltagare som 

skrivit in sig på listan i veckans banas brevlåda är 366. Det verkliga antalet som tagit del av 

veckans bana antas vara större, då flera missar att skriva upp sig på deltagarlistan. 

Gänget som hjälps åt med veckans bana är: 

• Håkan Forsman: Banläggning, utsättning. 

• Ann-Christine Nero-Forsman: Utsättning 

• Magnus Törnblad: utsättning, inplockning. 

• Benny Torstensson: Inplockning 

• Morgan Olausson: Inplockning 

• Per Engkvist: Digitalt upplägg (hemsida, Eventor, Livelox). 

Anställda 

Kanslist Ulrika Lindbom och vaktmästare Magnus Martinsson har fullgjort sina uppdrag på 

ett bra sätt. Magnus provanställdes i januari, som sedan övergick till fast anställning i juli. 

Arbetsplatsträffar och utvecklingssamtal har hållits enligt regler. Längre ledigheter har lösts 

inom kommittén. 

I samband med kommitténs sista träff för året, bjöds anställda, kommittémedlemmar och 

funktionärer i ”tisdagsgänget” på jultallrik. 
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Marknad och Kommunikation 

Kommittén har under året bestått av följande medlemmar: 

Helena Blomster (sammankallande), Ingrid E Ström, Anna Ericsson, Maria Sibileva och Jon 

Engkvist 

 

Vi har under året jobbat med att behålla befintliga och hitta nya samarbetspartners/sponsorer, 

både gällande Karlsnäsgården och Hittaut. Vår målsättning har varit, och är, att ersätta det 

ekonomiska bortfall som det blir när vi mister en sponsor med en ny, samt att helst öka antalet 

sponsorer.  Under året har vi tappat Södra Skog. Alla företag som hyr eller har någon annan 

aktivitet på Karlsnäs får information om samarbetsavtal som innebär ett rabatterat pris. En ny 

folder om Karlsnäsgården har tagits fram av Ingrid E Ström och Ulrika Lindbom och den har 

distribuerats till föreningar i Blekinge, Skåne och Småland och den har resulterat i ett antal 

bokningar.  

 

Gällande Hittaut fick vi något färre sponsorer detta år jämfört med 2024, 

vilket innebar en något lägre intäkt. Samtidigt fick vi in några helt nya 

sponsor, vilket är roligt.  Inför alla släpp av nya checkpoints och vid annan ny 

information gällande Hittaut har vi publicerat det på landsbygds-tv och i 

klubbens och Hittauts sociala medier. Vi har även haft reklam på TV-skärmar 

på Bergslagskrogen och på Centrumbiografen. 

 

Våra sponsorer och samarbetspartners på Karlsnäsgården har under året, via e-post, fått 

övergripande information om klubbens verksamhet, bland annat genom utskick av 

verksamhetsberättelsen för 2024. Detta för att visa på bredden av aktiviteter i klubben. 

Samtliga sponsorer fick även en uppdatering samt information inför Halloween Night Trail. 

Vid de tillfällen vi arrangerat tävlingar under året har Water Jet varit synliga via beachflaggor 

mm, helt enligt vårt avtal. 

 

De tolv annonser vi har tillgång till att använda via BLT/Sydöstran under året har utnyttjats på 

ett bra sätt. Vi bedömer att det nya sättet att redovisa resultat från tipsrundan på Karlsnäs, via 

annonsering på karlsnasgarden.se, på Facebook och via anslag på Karlsnäsgården fungerar 

bra. 

 

De sponsorer som är riktade mot Hittaut har vid några tillfällen under Hittaut-säsongen fått 

information om projektet, samt en slutredovisning och tack-hälsning i november, även det via 

e-post. 

 

Under 2025 har det funnits möjlighet att beställa klubbkläder vid ett tillfälle under våren.  

 

Vi har löpande under året lagt ut information och blänkare på sociala medier och på 

hemsidan, stort som smått.  Ett axplock är från förskolan Backsippan i Listerby och vid 

Saxemara skola i samband med orienteringsaktiviteter för barn, Tymofii Teremetskyis härliga 

bilder från olika tävlingar, bilder på medaljörer i olika sammanhang, från klubbresor och 

O-Ringen mm. 
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Prova på dag 65+ 

 

RF-SISU:s ordnade den 16 maj en Prova på dag för 

65 +. Då inspirerade vi många att prova på en sprint 

bana utanför Brunnsvallen, med sportident och 

tidtagning. 

Birgitta Olsson och Elisabeth Janner bistod alla ute 

på banan medan Ingrid och 

LarsOwe instruerade och lämnade ut sluttid och 

information om onsdagsgruppen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utbildning och fortbildning 
Banläggning steg 2  Jonny Lagerström 

Grundutbildning för tränare, GUT  Faddei Matin 

Skidlära   Ingrid Nihlén 

Utbildning framtidens ledare Serafim Kovalchuk, Tymofil Teremetskyi 

Skadeförebyggande träning ca 25 st. 
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ÅRSBOKSLUT 
 

Kan läsas om man loggar in på rok.nu och ligger i filarkivet 
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